
 
 
 
 
 

1 

 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková /+ 420 545 135 167       V Brně, dne 10. 8. 2020 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Dodávka maloparcelní sklízecí mlátičky“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  

 
I.  

 
Dne 7. 8. 2020 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
 
„Dobrý deň, 
 
v krycom liste nabídky sme narazili na jednu nejasnosť, ktorú by sme radi ozrejmili, aby sme predišli 
nesprávnemu vyplneniu potrebnej dokumentácie. 
 
V dokumentácii je potrebné vyplniť IČO a DIČ, avšak v Nemecku máme k dispozícii len číslo DIČ. Máme teda 
vyplniť 2x číslo DIČ alebo nechať IČO nevyplnené? 
 
Podobný problém máme s položkou datovej schránky, ktorú ako nemecká firma nemáme. Máme nechať 
položku nevyplnenú alebo doplniť informáciu, že nie sme v evidencii datových schránok?“             
   
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel úvodem sděluje, že z Krycího listu nabídky musí být jasně čitelná řádná identifikace účastníka 
zadávacího řízení. Do vzoru Krycího listu nabídky, který zadavatel poskytnul všem dodavatelům jako přílohu č. 4 
zadávací dokumentace, dodavatel vyplní takové identifikační údaje, které mu byly v zemi jeho sídla přiděleny 
dle platné právní úpravy.  
 
K výše uvedenému dotazu tedy zadavatel upřesňuje, že zahraniční účastník uvede DIČ (VAT number), které lze 
do Krycího listu nabídky doplnit do kolonek DIČ i IČO, popř. pouze do kolonky DIČ. Pokud dodavatel není veden 
v seznamu držitelů datových schránek, tuto skutečnost do Krycího listu zadavateli sdělí. K tomuto zadavatel 
upozorňuje, že v Krycím listu nabídky musí být uvedena elektronická adresa pro doručování případných 
písemností.   
 
 
 
 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 



 
 
 
 
 

2 

 

 
 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 
            Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

             na základě plné moci ze dne 1. 8. 2019 
    administrátorka veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2020-08-10T11:13:41+0200
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




